



ក្រសួងសុខាភិបាល  
MINISTRY OF HEALTH

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា  
KINGDOM OF CAMBODIA  
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ  
NATION RELIGION KING

*Dynamie*

ថ្ងៃ អង្គារ ១៧ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២២  
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១៧ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២២

**វិញ្ញាបនបត្របន្តសុពលភាពចុះបញ្ជីគ្រឹះស្ថានផលិតឱសថ**

RENEWAL OF PHARMACEUTICAL MANUFACTURER REGISTRATION LICENSE

ក្រសួងសុខាភិបាលអនុញ្ញាតផ្តល់ជូនវិញ្ញាបនបត្របន្តសុពលភាពលើកទី ១ បញ្ជីគ្រឹះស្ថានផលិតឱសថលេខ **R<sub>1</sub>២០៨PM-១៤** ដែលមានឈ្មោះនិងអាសយដ្ឋានដូចខាងក្រោម:

The Pharmaceutical Manufacturer Registration described below is authorized to be Granted the first renewal license **No. R<sub>1</sub>208PM-14**

- ១- ឈ្មោះគ្រឹះស្ថានផលិតឱសថ (Manufacturer Name) : **Simpex Pharma Pvt.,Ltd**
- អាសយដ្ឋាន (Address) : **C-7 to C-13 and C-59 to C-64, Sigaddi Growth Center, SIDCUL, Sigaddi, Kotdwar-246149, Distt, PauriGarhwal, Uttarakhand-India**
- ប្រភេទផលិត (Category) : **General ( Other than Pénicillin, Cephalosporins, Cytotoxic, Hormones ).  
Capsules, Tablets and Oral Powder.**

២- ក្រសួងសុខាភិបាលមានសិទ្ធិក្នុងការព្យួរឬ លុបចោលវិញ្ញាបនបត្រចុះបញ្ជីគ្រឹះស្ថានផលិតឱសថ ក្នុងករណីដែលសាមីជនមិនគោរពតាមច្បាប់ជាធរមាននៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា។

The Ministry of Health have the right to suspend or cancel the Pharmaceutical Manufacturer Registration License in case the named Pharmaceutical Manufacturer fails to comply with the law of the Kingdom of Cambodia.

៣- វិញ្ញាបនបត្រនេះមានសុពលភាពរយៈពេល៥ឆ្នាំ គិតពីថ្ងៃ ០៧-០២-២០២០ ដល់ ០៧-០២-២០២៥។  
This certificate is valid for five years from **07-02-2020** to **07-02-2025**

៤- វិញ្ញាបនបត្រគោលការណ៍អនុវត្តន៍ល្អក្នុងផលិតកម្មដែលបានផ្តល់មកមានសុពលភាព ២៤-១១-២០២២ ។ ក្នុងរយៈពេល៣ខែបន្ទាប់ពីវិញ្ញាបនបត្រគោលការណ៍អនុវត្តន៍ល្អក្នុងផលិតកម្មអស់សុពលភាពសាមីជនត្រូវផ្តល់វិញ្ញាបនបត្រជាដើម្បីបំពេញសុពលភាពវិញ្ញាបនបត្រចុះបញ្ជីគ្រឹះស្ថានផលិតឱសថ ០៧-០២-២០២៥ ។

This certificate of Good Manufacturing Practice's from country of origin submitted is valid on **24-11-2022** The certificate of Good Manufacturing Practice must be valid during the entire period until **07-02-2025** and a new certificate must be submitted Three months after its expiration date.

៥- ៦ខែមុនផុតកំណត់សម័យត្រូវបំពេញសំណុំលិខិតសុំបន្តសុពលភាពវិញ្ញាបនបត្របញ្ជីគ្រឹះស្ថានផលិតឱសថសារជាថ្មី។  
Pharmaceutical Manufacturer Registration License shall be renewed six months prior to its expiration



**Dr. OR VANDINE**  
SECRETARY OF STATE